
 
 

 
 

Zmiana procedur głosowania w wypadku akcjonariuszy 
posiadających akcje zapisane na rachunkach 

prowadzonych przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych oraz jego uczestników  

 
ZNOJMO (14 maja 2007 r.) – PEGAS NONWOVENS S.A., spółka akcyjna (Société 
Anonyme), z siedzibą pod adresem 68-70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Luksemburg, 
R.C.S. Luksemburg: B 112.044 (PEGAS), informuje o zmianie procedury głosowania 
w wypadku akcjonariuszy posiadających akcje spółki PEGAS zapisane na rachunkach 
prowadzonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW) oraz jego 
uczestników. Wprowadzone modyfikacje stanowią zmianę procedury głosowania opisanej 
w prospekcie emisyjnym spółki PEGAS z dnia 4 grudnia 2006 r., opublikowanym 
w związku z ofertą publiczną akcji spółki i dopuszczeniem ich do obrotu na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Pradze oraz Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.  
 
Po ogłoszeniu zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy (WZA) spółki 
PEGAS (na stronach internetowych www.pegas.lu lub www.pegas.cz oraz za pomocą 
systemu przekazu informacji Giełdy Papierów Wartościowych w Pradze i Elektronicznego 
Systemu Przekazu Informacji (ESPI)), aby uczestniczyć w WZA, inwestorzy posiadający 
akcje spółki PEGAS zapisane na rachunkach prowadzonych przez KDPW i jego 
uczestników będą zobowiązani do: (a) uzyskania od pośrednika finansowego 
prowadzącego ich rachunek papierów wartościowych świadectwa depozytowego na 
potrzeby przedłożenia go w związku z uczestnictwem w WZA; (b) pobrania ze strony 
www.pegas.lu lub www.pegas.cz formularza informacji o zamiarze uczestniczenia w WZA 
osobiście lub przez pełnomocnika bądź formularza do głosowania korespondencyjnego 
lub też uzyskania wyżej tych formularzy w siedzibie spółki PEGAS; oraz (c) dostarczenia 
oryginału świadectwa depozytowego wraz z wypełnionymi i podpisanymi formularzami 
bezpośrednio do spółki PEGAS, w sposób i w terminie określonym w zawiadomieniu 
o WZA.    
 
Formularze, a także wszystkie inne informacje o WZA nie będą dostarczane 
akcjonariuszom za pośrednictwem KDPW i jego uczestników. W związku z tym zaleca się, 
aby akcjonariusze również śledzili informacje publikowane na stronie internetowej 
PEGAS. 
 
Opisana zmiana dotyczy akcjonariuszy, którzy posiadają akcje PEGAS zapisane 
w systemie rozliczeniowo-rozrachunkowym Univyc i jego uczestników. Ci akcjonariusze 
mogą otrzymywać i dostarczać niezbędne dokumenty poprzez obsługujących ich 
pośredników finansowych będących uczestnikami Univyc.   
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